

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03948090638**  
Progressivo di invio: **0004C**  
Formato Trasmissione: **SDI11**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**  
Telefono del trasmittente: **081 5340111**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02739581219**  
Codice fiscale: **03948090638**  
Denominazione: **FINALCO S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CASA ROSA 32 - 44**  
CAP: **80063**  
Comune: **PIANO DI SORRENTO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **081 5340111**  
Fax: **081 8088065**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**  
Codice Fiscale: **82007930637**  
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2016-05-31** (31 Maggio 2016)  
Numero documento: **12/PA**  
Importo totale documento: **461.72**

Causale: **FATTURA DIFFERITA****Dati del documento di trasporto**

Numero DDT: **658/B**  
 Data DDT: **2016-05-12** (12 Maggio 2016)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **658/B**  
 Data DDT: **2016-05-12** (12 Maggio 2016)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **658/B**  
 Data DDT: **2016-05-12** (12 Maggio 2016)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **143/A**  
 Data DDT: **2016-05-13** (13 Maggio 2016)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **728/B**  
 Data DDT: **2016-05-24** (24 Maggio 2016)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **728/B**  
 Data DDT: **2016-05-24** (24 Maggio 2016)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

**Dati relativi al trasporto****Altri dati**

Mezzo di trasporto: **Destinatario**  
 Unità di misura del peso merce: **KG**  
 Peso lordo: **0.00**  
 Peso netto: **0.00**

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **IVA non incassata art.17 Ter DPR 633/72 (indicata in reso)**  
 Quantità: **1.00**  
 Valore unitario: **0.00000000**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Rif. determina generale n.207 e di settore n.52 25/03/2016**  
 Quantità: **1.00**  
 Valore unitario: **0.00000000**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **CIG ZE31919677**  
 Quantità: **1.00**  
 Valore unitario: **0.00000000**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **SOFFIONE DOCCIA "RUBINO1" MONOGETTO CROMATO**  
 Quantità: **5.00**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **4.00000000**  
 Valore totale: **20.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE 3/8 CATIS / FARG SENZA SFERA**  
 Quantità: **5.00**  
 Unità di misura: **N**  
 Valore unitario: **4.41000000**  
 Valore totale: **22.05**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **SFERA CATIS EUROG**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **0.50000000**

Valore totale: **2.50**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **SEPIOLITE KG.20**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **15.70000000**

Valore totale: **314.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **MANICHETTA FLES. E25 CM 70 - 80 F6402**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **15.80000000**

**Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **17.38**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **DISICAL DISINCROSTANTE 1 LT. FIMI**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **3.36810000**

**Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **25.00**

Valore totale: **2.53**

IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Spese accessorie: **0.00**

Totale imponibile/importo: **378.46**

Totale imposta: **83.26**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-06-30** (30 Giugno 2016)

Importo: **378.46**